
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
KRPT-114090/ČJ-2021-0700VZ

Smluvní strany:

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
Bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Mob:

Krajské ředitelství policie
30. dubna 1682/24, 702 00
30. dubna 1682/24, 702 00
ČNB, č.ú. 28933881/0710
75151502
CZ75151502
Mgr. Jakub žejdlík, vedoucí
Svatopluk Valošek

Moravskoslezského kraje
Ostrava - Moravská Ostrava
Ostrava - Moravská Ostrava

odboru správy majetku

(dále jen ,,objednatel")

a

SG STAVBY, s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Mob:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
zapsaná v obchodním
216171

(dále jen ,,zhotovitel")

Oldřichova 247/5, Nusle, 128 00 Praha 2
Dolní Tošanovice 22,739 53 Hnojník
02166283
CZ02166283

ČSOB Třinec
261592040/0300

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka

l.

Smluvní strany prohlašují za nesporné, že uzavřeli dne 24.
KRPT-114090/ČJ-2021-0700VZ ve znění dodatku č. 1 ze
předmětem je realizace díla spočÍvající ve vybudování
kanalizace a opravě stávající dešt'ové kanalizace v areálu
Ostrava, Nová Ves, úl. Novoveská.

6. 2021 smlouvu o dílo č.
dne 9. 8. 2021, jejímž
nové tlakové splaškové
KŘP Msk - kynologie -

l



.

Smluvní strany se s ohledem na koordinaci prací jednotlivých firem provádějÍcÍch
realizaci stavební akce: ,,KŘP Msk - Přístavba kynologického centra (MPI) KŘP Msk
Ostrava" vzájemně dohodly na násleäující změně smlouvy:

V textu ČI. IV. odst. ČI. 1 se vypouští datum "31. 10. 2021" a nahrazuje se datem
,,15. 12. 2021'!

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, což
stvrzují svými podpisy.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami. V souladu
s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejnění těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tento
dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

27 -10-2021
V Ostravě dne

27 -10-2921
V Ostravě dne

2


